
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

07 февраля 2024 г.  

пос. Чегдомын 

№ 81/344-6 

 

О дополнительном зачислении в резерв составов  

участковых комиссий состава 2023 – 2028 г. г. 

 

На основании п. 9 ст. 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года  

№ 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации", в соответствии  

с п. 15, 22 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и 

назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых 

комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, п. 2 

постановления Избирательной комиссии Хабаровского края от 28 февраля 

2023 года № 68/738-8 «О резерве составов участковых комиссий состава 

2023 – 2028г.г.» территориальная избирательная комиссия Верхнебуреинского 

района  п о с т а н о в л я е т: 

1. Зачислить дополнительно в резерв составов участковых комиссий 

Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края состава       2023 

– 2028 г. г. лиц согласно приложению. 

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Верхнебуреинского 

района Фролову А.М. 

 

 

Председатель 

комиссии 

   

 

 

Е.М. Майборода 

 

Секретарь 

комиссии 

 

 

  

 

 

А.М. Фролова 

 

 

  

consultantplus://offline/ref=D874CEBC699A29607E460DFD9498747908A217BBA04F7DE207138042DB6E5F99CF25BC7D9C8A8F11Y0u4X


 

Приложение  

к постановлению территориальной 

избирательной комиссии  

Верхнебуреинского района  

от 7 февраля 2024 г. № 81/344-6 

 

 

Список лиц, зачисленных в резерв составов для группы участковых 

комиссий в сочетании с резервом для участковых комиссий  

Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края 

состава 2023 – 2028 г. г. 

 
№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество  Наименование субъекта выдвижения Очередность 

назначения, указанная 

политической партией 

(при наличии) 

Группа участковых комиссий избирательных участков №№ 490-492;494-498 

1.  Ахмедалиева 

Наталья Владимировна  
Собрание избирателей по месту работы - 

2.  Бакирова 

Галина Павловна 

Собрание избирателей по месту работы - 

3.  Бубнова 

 Александра Сергеевна 

Собрание избирателей по месту работы - 

4.  Горблянская  

Ольга Викторовна  

Собрание избирателей по месту жительства - 

5.  Домнина  

Ирина Владимировна 

Собрание избирателей по месту работы - 

6.  Калинова  

Светлана Васильевна 

Собрание избирателей по месту работы - 

7.  Ковтун 

Лариса Анатольевна 

Собрание избирателей по месту работы - 

8.  Маленок 

Ольга Николаевна 

Собрание избирателей по месту работы - 

9.  Фролова  

Анна Васильевна 

Собрание избирателей по месту работы - 

10.  Штофаст  

Кристина Владимировна 

Собрание избирателей по месту работы - 

11.  Шурупова 

Олеся Владимировна 

Собрание избирателей по месту работы - 

Группа участковых комиссий избирательных участков №№ 500-501; 509-510 

12.  Асташова  

Наталья Ивановна 
Собрание избирателей по месту работы 

- 

Участковая комиссия избирательного участка № 504 
13.  Федотов 

Сергей Георгиевич 
Собрание избирателей по месту работы - 

14.  
Штэпа 

Евгений Владимирович 

Хабаровское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР-Либерально-

демократической партии России 

 

- 

Участковая комиссия избирательного участка № 508 
15.  Иванова 

Надежда Константиновна 
Собрание избирателей по месту работы - 

16.  Мельникова 

Лидия Ивановна 
Собрание избирателей по месту работы - 



Участковая комиссия избирательного участка № 511 
17.  Рязанова 

Вера Константиновна 
Собрание избирателей по месту жительства - 

 

 


